
令和２年度 図書館利用状況
開館日数は２５０日でした

令和２年度 図書館利用状況
開館日数は２５０日でした

利用登録者

新規登録者

延 利 用 者

貸 出 資 料

全体 御坊市民
図　　書
点字図書
紙 芝 居
雑誌（61誌）
Ｃ　　Ｄ
ビデオ/DVD
新　　聞

80,409冊
297冊

1,271巻
2,021冊

977点
447点

7紙

+98冊
+2冊

+24巻
－169冊

+11点
+17点
±0点

蔵書数 前年度比

ＣＤ
　貸出点数　917点

１位

２位

３位

瞬間的シックスセンス
　　あいみょん／歌
Traveler
　　Official髭男dism／演奏
CEREMONY
　　KING GNU／演奏
0　 Superfly／演奏

１位

２位

３位　

児童書
　貸出冊数　31,633冊

ゴミの島のサバイバル
　　　　　　ゴムドリco.
古代遺跡のサバイバル　1
　　　　　　洪　在徹
古代遺跡のサバイバル　2
　　　　　　洪　在徹　　

希望の糸　　　東野　圭吾
流浪の月　　　凪良　ゆう
騒がしい楽園　中山　七里　
清明　　　　　今野　敏

一般書
　貸出冊数　40,673冊

１位
２位
３位

ひがし の

なぎ ら

けい ご

なかやま　　しち  り

こん の　　　びん

雑誌
　貸出冊数　4,230冊

１位
２位

３位

ESSE　2020年６月号　　　　　　
暮しの手帖
　　2020年２・３月号　　　　　　　　
暮しの手帖
　　2020年４・５月号　　　　　　　　　

10,425人

494人

23,580人

78,401点

6,124人

144人

15,298人

51,226点

昨年度
貸し出し
昨年度
貸し出し
昨年度
貸し出しベストベストベスト

広報ごぼう 平成22年8月号15 広報ごぼう 令和３年６月号

ビデオ/ＤＶＤ
　貸出点数　948点

おしりたんてい　４
おしりたんてい　１
おしりたんてい　５
かいけつゾロリ
新・恐竜大進撃

１位
２位


