令即2年度 图書館別開城限

開館日数は250日でした

	全体	御坊市民
利用登録者	10,425人	6,124人
新規登録者	494人	144人
延利用者	23,580人	15,298人
貸出資料	78,401点	51,226点

	蔵書数	前年度比
図書	80,409冊	+98冊
点字図書	297⊞	+2冊
紙芝居	1,271巻	+24巻
雑誌(61誌)	2,021冊	- 169冊
C D	977点	+11点
ビデオ/DVD	447点	+17点
新 聞	フ紙	±0点

がしの東野

凪良

中山

ゆう 七里



児童書

貸出冊数 31,633冊

1位 ゴミの島のサバイバル ゴムドリco.

2位 古代遺跡のサバイバル 洪 在徹

3位 古代遺跡のサバイバル 洪 在徹



雑誌

貸出冊数 4,230冊

貸出冊数 40,673冊

1位 希望の糸

2位 流浪の月

清明

3位 騒がしい楽園

1位 ESSE 2020年6月号

2位 暮しの手帖

2020年2 · 3月号

3位 暮しの手帖

2020年4 · 5月号





貸出点数 917点

1位 瞬間的シックスセンス あいみょん/歌

2位 Traveler

Official 髭男dism/演奏

3位 CEREMONY

KING GNU/演奏

O Superfly/演奏





貸出点数 948点

1位 おしりたんてい 4

2位 おしりたんてい

おしりたんてい 5

かいけつゾロリ

新·恐竜大進撃

